РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОЗНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.06.2010 г.                                             № 45                                               х. Лозной
Об утверждении Перечня автомобильных
дорог муниципального значения, относящихся
к собственности Администрации Лозновского

сельского поселения, и присвоении им
идентификационных номеров.
     В соответствии с постановлением Правительства РСФСР от 24.12.91 № 61 «О классификации автомобильных дорог в Российской Федерации» (в редакции постановления  Правительства Российской Федерации от 11.04.2006 №209), постановлениями Администрации Ростовской области от 30.06.2006 №245 «О классификации автомобильных дорог в Ростовской области» и от 03.04.2007 № 128 «О приеме автомобильных дорог из муниципальной собственности муниципальных образований области в государственную собственность Ростовской области и передаче автомобильных дорог из государственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность муниципальных образований области», в целях присвоения значения и идентификационных номеров для автомобильных дорог общего пользования регионального и межмуниципального значения, относящихся к собственности Ростовской области, руководствуясь уставом муниципального образования Лозновского сельского поселения.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1. Утвердить перечень автомобильных дорог местного значения относящихся к собственности Администрации Лозновского сельского поселения общей протяженностью  1298 км и  присвоить им идентификационные номера согласно приложению.
Автомобильные дороги, включенные в приложение к настоящему постановлению, учтены в Реестре  имущества Администрации Лозновского сельского поселения с наименованиями и характеристиками, указанными в приложении.
   2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Лозновского сельского поселения Скакунова С.А.

Глава Лозновского

сельского поселения                                                                 М.Н.Чумак